PAGE

ГЕРБ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

Очередная XXV-я сессия  IV созыва
  Р Е Ш Е Н И Е

от 20 декабря 2022 года

 № 6-187
ст-ца Выселки

Об  утверждении  Стратегии социально-экономического развития
муниципального образования Выселковский район
до 2030 года

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 июня 2014 года №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 21 декабря 2018 года №3930-КЗ «О Стратегии социально-экономического развития Краснодарского края до 2030 года», в соответствии со статьей 17 Устава муниципального образования Выселковский район, учитывая положительное заключение министерства экономики Краснодарского края  от 8 ноября 2022 года,  итоговый документ – протокол публичных слушаний от 7 декабря 2022 года №1, Совет  муниципального образования Выселковский район р е ш и л:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития муниципального образования Выселковский район до  2030 года (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Выселковский район от 26 декабря 2007 года №3 «Об утверждении основных направлений социально-экономического развития муниципального образования Выселковский район до 2020 года».
6. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования Выселковский район.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  первого заместителя главы муниципального образования Выселковский район  Т.П.Коробову.

8. Настоящее решение вступает в силу с момента  его обнародования.

Глава муниципального
     Председатель Совета

образования Выселковский район                           муниципального образования

    Выселковский район
                                   С.И.Фирстков                                                       Н.С.Сочивко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению XXV сессии Совета

IV созыва  муниципального             образования Выселковский район

                                                                        от 20 декабря  2022 года № _____

[image: image1.png]

СТРАТЕГИЯ
СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН ДО 2030 ГОДА
ст. Выселки
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения очередной  XXV сессии IV созыва
Совета муниципального образования Выселковский район

от   20.12.2022        № _______

«Об  утверждении  Стратегии социально-экономического развития

муниципального образования Выселковский район

до 2030 года»

Проект  подготовил и внес:

Начальник отдела

экономического развития, инвестиций

и малого бизнеса администрации

муниципального образования

Выселковский район

                  Н.В. Филь

«____»_____________ 2022г.

Проект согласован:

Первый заместитель главы муниципального

образования Выселковский  район
                                 Т.П.Коробова

«____»_____________ 2022г.

Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Выселковский район

                     Е.А. Безносова

«____»_____________ 2022г.

Заместитель главы муниципального

образования Выселковский район                                                     Н.П.Леонтьева
                                             «____»__________ 2022г.

PAGE